
三、市场调节价-外币业务-个人外币

业务编码 服务项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠政策 备注

S0301001 国际汇款发汇
为客户提供不同渠道的

汇款发汇服务。
个人客户

1.西联汇款发汇：根据西联公司公布手续费标准收取。
2.速汇金发汇：根据速汇金公司公布手续费标准收取。
3.银邮汇款：（1）发汇手续费：汇款手续费，按汇款本金的0.8‰
折合人民币收取。每笔最低20元人民币，最高200元人民币；电报
费：每笔70元人民币 ；钞汇差价费（人民币）=汇款本金（外币）
*（现汇卖出价-现钞买入价）；全额到账费：美元业务每笔20美
元，欧元业务每笔17欧元。（2）撤汇手续费：美元撤汇8元人民币
/笔、其他币种100元人民币/笔。（3）改汇手续费：美元改汇8元
人民币/笔、其他币种100元人民币/笔。
4.邮政汇款：（1）发汇手续费：按汇款本金的1.0％折合人民币收
取汇款手续费。每笔最低50元人民币，最高200元人民币；钞汇差
价费（人民币）=汇款本金（外币）*（现汇卖出价-现钞买入价）
。（2）撤汇手续费：8元人民币/笔。（3）改汇手续费：8元人民
币/笔。

银邮汇款：自2020年4月22日起金卡
客户享受汇款手续费6折优惠，白金
卡客户享受汇款手续费4折优惠，钻
石卡客户享受汇款手续费免费优惠，
以上优惠费用均不含电报费。                              

1.“银邮汇款”是指将个人客户
资金发往境外银行账户。
2.“邮政汇款”指将个人客户资
金发往境外邮政机构。

S0301002 违约赎回
为客户提供在理财合同
期内提前赎回外币理财
产品的服务。

个人客户
客户提前赎回的情况下扣收，违约赎回费=赎回金额*提前赎回费率
。仅针对部分开放提前赎回的产品设置此项收费，提前赎回费率在
每个产品说明书中列明。

　 　

S0301003 钞汇互转
为客户提供钞汇互转服
务。

个人客户
钞汇差价费（人民币）=汇款本金（外币）*（现汇卖出价-现钞买
入价）
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